



تکرار ماجرای تلخ میناوند و انصاریان

وداع شمالی ها با نادر امپراتور



جاسوس پرسپولیس با وجود تمام فشارها، با قدرت ادامه می دهد

حراج ترکیب

خبرنگار معروف عربستانی: مهدی با اختلاف بهترین استعداد آسیاست

موضع باشگاه استقلال درباره شایعه ترانسفر ستاره تیم مجیدی

فروشی نیست

بازتاب تحقیر نماینده عربستان مقابل تیم ایرانی در رسانه های سعودی

زور الاهلی و سوما

به استقلال و قایدی نرسید

سید صالحی: مهاجمان پرسپولیس استرس دارند، استقلال به موقع گل چهارم را زد

هر ۴ نماینده ایران توانایی صعود دارند

تراکتور در فاز دفاعی مشکل دارد، فولاد روحیه خوبی گرفته است

گرای، فرنگی کار المپیک و دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی:

امیدوارم با برادرم تاریخ ساز شویم

عضویت در تیم دانشگاه آزاد؟ پیشنهاد خوبی برسد چرا که نه



حالا این فرصت را به مهاجم ریزنقش بوشهری و ستاره این روزهای استقلال داده است تا معرفت به خرج داده و در روزهایی که استقلال برای پایان دادن به ناکامی چندین ساله خود در فوتبال ایران و آسیا به همه ارکانش از جمله قایدی جوان نیاز دارد این بازیکن نیز فعلا با چشم پوشی از پیشنهادهای وسوسه کننده خارجی حداقل تا پایان فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا در جمع شاگردان مجیدی مانده و این تیم را تا رسیدن به موفقیت همراهی کند.

موضع باشگاه استقلال درباره شایعه ترانسفر ستاره تیم مجیدی

قایدی تا پایان آسیا فروشی نیست

خبرنگار معروف عربستانی: مهدی با اختلاف بهترین استعداد آسیاست

نکته جالب اینکه هواداران الاهلی در توثیق هایی درخواست کرده اند تا مسئولان این باشگاه قایدی بزرگ ترین استعداد آسیا را بخرند! در واقع درخشش قایدی مقابل الاهلی در فضای مجازی عربستان و توییتر، واکنش های زیادی را به همراه داشته و کاربران سعودی خواستار خرید باشوی کوچک شده اند!

همچنین یکی از خبرنگاران مطرح عربستانی به نام نواب نیز روز گذشته در یک توثیق از مهدی قایدی به عنوان بهترین استعداد آسیا با اختلاف نام برده و او را تشویق کرد. یک خبرنگار اهل ترکیه نیز اعلام کرده این ستاره فصل آینده احتمالا در اروپا بازی خواهد کرد.

مشکلات قراردادی و اثبات برادری

با این حال نکته امیدوارکننده آنجایی است که بین نیم فصل رقابت های لیگ در فصل جاری در حالی که مهدی قایدی به خاطر مشکلات قراردادش چند روزی را به حالت قهر در تمرینات استقلال غایب بود این باشگاه استقلال بود که برادری خود را ثابت کرده و با افزایش چشمگیر و چندبرابری قرارداد قایدی برای فصل جاری

دارد و اگر به هر تیمی برود، باید پول رضایتنامه را به استقلال بدهد؛ اما طبق شنیده های «فرهیختگان» فرهاد مجیدی می خواهد او را تا آخر لیگ قهرمانان آسیا در اختیار داشته باشد چرا که روی این مهاجم حساب ویژه ای باز کرده است. این در حالی است که با توجه به اتفاقات موجود به نظر نمی رسد حداقل قایدی تا تعیین تکلیف استقلال در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا حتی در صورتی که این تیم به مراحل پایانی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا رسیده و ادامه آن در فصل آینده لیگ فوتبالی بسیاری از کشورهای از جمله ایران کشیده شود، مجوز جدایی اش صادر شود و ظاهرا به هر قیمتی او در استقلال خواهد ماند. قایدی فصل گذشته از یک تیم اروپایی و یک تیم قطری پیشنهاد داشت که البته آن بحث منتفی شد اما درخشش دوباره او در لیگ قهرمانان آسیا باعث شده شایعه ترانسفر شدن مهدی بار دیگر به گوش برسد. این در حالی است که قایدی در حال حاضر نیز پیشنهادهایی دارد اما همان طور که گفته شد فعلا اولویت با استقلال است و موضع باشگاه این است که این بازیکن فروشی نیست.

جاسوس پرسپولیس با وجود تمام فشارها، با قدرت ادامه می دهد

حراج ترکیب

نیز یکی از مدافعان اصلی پرسپولیس که خصومت شخصی با وینگو بوویچ داشت، در رختکن تلفنش را روشن می گذاشت تا خبرنگار همکارش بتواند صدای سرسرمی وقت پرسپولیس را بشنود و اخبار تیم را مخابره کند. شنیده ها حاکی از آن است که پیش از یکی از دیدارهای پرسپولیس، زمانی که وینگو مشغول ارائه استراتژی به بازیکنان نبود، مدافع فیکس تیم با خبرنگار مذکور تماس گرفت و تلفنش را روشن گذاشت تا اطلاعات تیم فاش شود. خبرنگار مربوط هم اطلاعات پرسپولیس را به یکی از مسئولان تیم حریف فروخت و زمینه توقف پرسپولیس کپکشانگی وینگو بوویچ را فراهم کرد.

چه کسی ترکیب را می داند؟

دوشنبه هفته گذشته بود که برنامه فوتبال برتر هرچه تلاش کرد نتوانست با مسئولان باشگاه پرسپولیس تماس تصویری برقرار کند و به بهانه اختلال اینترنت در گواهی هند، قید صحبت درباره این تیم را زد اما درست ۲۴ ساعت قبل از دیدار پرسپولیس مقابل الوحده، ترکیب تیم در یکی از کانال های تلگرامی منتشر شد تا به همه ثابت شود اختلال اینترنتی صرفا در مواردی است که قصدی برای اطلاع رسانی عمومی وجود نداشته باشد در غیر این صورت،



محمد رضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار

تیم فوتبال استقلال با مبادا جمعه از روز اول مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا موفق شد در خاک عربستان نماینده این کشور را تحقیر کرده و با ۵ گل الاهلی را شکست دهد. شاگردان مجیدی در این دیدار با وجود نقص هایی که به ویژه در خط دفاعی و ناهماهنگی هایی که در عقب زمین داشتند در فاز هجومی به خصوص در نیمه دوم با نمایشی خیره کننده از مثلث خط حمله این تیم یعنی ارسالن مطهری با دو پاس گل، مهدی قایدی با دو گل و شیخ دیاباته با پنالتی که خودش گرفت و آن را تبدیل به گل کرد، موفق شدند بهترین نتیجه دور اول رقابت ها را رقم بزنند و با شایستگی هرچه تمام مقتدرانه در صدر گروه سوم رقابت ها قرار بگیرند. هرچند الاهلی در کشور عربستان در لیگ داخلی این کشور روزهای بحرانی را سپری می کند اما درخشش خیره کننده ستاره های استقلال از جمله مهدی قایدی، مهاجم ریزنقش بوشهری آبی های این فرضیه را تقویت کرد که اگر به جای الاهلی هر تیم دیگری نیز مقابل آبی پوشان قرار می گرفت چه بسا باین نمایش خیره کننده، این شاگردان مجیدی بودند که در پایان مسابقه می توانستند برتری را به ثبت برسانند. باین حال در دیداری که سه امتیاز آن در گام نخست از نان شب هم واجب تر بود قایدی دو گل زیبا و حساسی که به ثمر رساند نه تنها استقلال را در این برد پرگل کمک کرد بلکه عنوان بهترین بازیکن زمین و سپس بهترین



محمد آقایی فرد روزنامه نگار

ترکیب پرسپولیس یک روز پیش از بازی های این تیم افشامی شود و در دسترس همگان قرار می گیرد. ترکیبی که نه تنها تغییر و کم و کاستی ندارد بلکه گاه سورپریزهای جیبی را هم فاش می کند و دست و پای او را برای به اصطلاح رودست زدن به سرمربی حریف می بندد. هرچند بسیاری معتقدند فاش شدن ترکیب پرسپولیس اتفاق عجیبی نیست و هرکس شناختی از این تیم داشته باشد می تواند ترکیب را حدس بزند اما به هر حال گاه شک هایی بین بازی کردن یکی، دویا بازیکن وجود دارد. به عنوان مثال پس از مثبت شدن تست کرونا ی سعید آقایی، بسیاری انتظار داشتند علی شجاعی به جای او به میدان برود اما جیبی تصمیم گرفت امیری را جایگزین کند و ترکیب افشا شده نیز دقیقا با حضور امیری منتشر شد. در روزهای گذشته بسیاری از مسئولان باشگاه پرسپولیس به دنبال فردی که ترکیب را افشامی کند، بودند. از جعفر سمیعی تا ابراهیم شکوری و حتی جیبی گل محمدی. اما در نهایت آنها نتوانستند این فرد را پیدا کنند و بر اساس شنیده های «فرهیختگان» جست و جو برای یافتن جاسوس پرسپولیس ادامه دارد. به هر ترتیب فاش شدن ترکیب پرسپولیس درست یک روز پیش از بازی های این تیم در جام های مختلف از لیگ ایران تا لیگ قهرمانان آسیا باعث حیرت بسیاری از اهالی رسانه شده است. زمه های درگوشی حاکی از آن است که یک بازیکن مطرح

تکرار ماجرای تلخ میناوند و انصاریان

وداع شمالی ها با نادر امپراتور

کرونا همچنان قربانی می گیرد. برای اهالی فوتبال که هنوز در غم فرآغ مهرداد میناوند و علی انصاریان هستند، شنیدن خبر درگذشت نادر دست نشان اندوهی مضاعف است. مربی مطرح شمالی که هواداران فوتبال در شمال کشور نادر امپراتور می نامیدندش، در هفته های اخیر با پیشرفت بیماری اش در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری بود، چند روزی را در کما به سر برد و در شرایطی که تصور می شد حالش روبه بهبود رفته، در اثر ایست قلبی در گذشت. او پس از ابتلا به بیماری کرونا به بیمارستان مراجعه کرد اما دیر. وضعیت تنفسی اش به شکلی حاد تغییر پیدا کرده بود و تلاش پزشکان نیز برای احیای او نتیجه ای نداشت. در کارنامه مربیگری دست نشان نام تیم های زیادی دیده می شود؛ تیم هایی که خیلی هایشان در لیگ یک بودند و او لیگ برتری شان کرد. نساجی مازندران، پیام مشهد، شهید قندی بزد، شهرداری بندرعباس، صنعت ساری، ابومسلم مشهد، سایپا شمال، ماشین سازی تبریز، ملوان انزلی، سپیدرود رشت و ... شماره ۷ و کاپیتان سال های دور نساجی دیروز رقابت را به کرونا باخت، روحش شاد و یادش گرامی باد.